PAGE
2

[image: image1.emf]
Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области
П Р И К А З

10 мая 2012

              № 451
Воронеж
О внесении дополнения в приказ департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 31.01.2012 № 51

«Об утверждении кодов общеобразовательных предметов
государственной (итоговой) аттестации обучающихся,
освоивших образовательные программы основного общего образования, организуемой региональной экзаменационной комиссией
в условиях независимого оценивания в Воронежской области в 2012 году»
В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного (общего) образования, организуемой региональной экзаменационной комиссией в условиях независимого оценивания в Воронежской области в 2012 году, и обработки экзаменационных работ участников экзаменов

п р и к а з ы в а ю:

1.
Дополнить коды общеобразовательных предметов
государственной (итоговой) аттестации обучающихся,
освоивших образовательные программы основного общего образования, организуемой региональной экзаменационной комиссией
в условиях независимого оценивания в Воронежской области в 2012 году, утвержденные приказом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 31.01.2012 № 51, согласно приложению к настоящему приказу.
2.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель департамента

        О.Н. Мосолов
Приложение
к приказу департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области
от 10 мая 2012 № 451
Коды общеобразовательных предметов
государственной (итоговой) аттестации обучающихся,
освоивших образовательные программы основного общего образования, организуемой региональной экзаменационной комиссией
в условиях независимого оценивания
в Воронежской области в 2012 году

	№
п/п
	Код предмета
	Наименование предмета

	15
	29
	Английский устный

	16
	30
	Немецкий устный

	17
	31
	Французский устный

	18
	33
	Испанский устный